UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   80   /TB-UBND

Yên Thế, ngày  28  tháng  4  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện

Thân Minh Sâm tháng 5 năm 2023

Thực hiện Chương trình công tác tháng 5/2023 của Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện, Phó Chủ tịch UBND huyện Thân Minh Sâm xây dựng lịch làm việc

tháng 5/2023, như sau:

1. Từ ngày 01/5 đến 03/5: Nghỉ lễ.

2. Ngày 04/5: Dự sinh hoạt chi bộ định kỳ tháng 5.

3. Ngày 05/5: Dự Lễ phát động Chiến dịch “Những giọt máu hồng” - Hè

năm 2023 và phát động “Tháng nhân đạo” năm 2023; Chủ trì hội nghị kiểm điểm

tiến độ xây dựng nông thôn mới;

4. Ngày 09/5:

+ Từ 7h30': Làm việc với BCĐ ATTP tỉnh kiểm tra, giám sát công tác

QLNN về ATTP trên địa bàn huyện;

+ Từ 9h00': Làm việc với Tổ chức tình nguyện Quốc tế Daejin DIVA - Hàn

Quốc về làm việc với huyện để trao tặng nhà ở tại xã Đồng Lạc.

5. Ngày 10/5: Dự Lễ tuyên dương, khen thưởng học sinh giỏi quốc gia, giáo

viên có thành tích xuất sắc trong công tác bồi dưỡng học sinh giỏi năm học 2022-

2023 tại tỉnh.

6. Ngày 12/5: Chủ trì hội nghị tuyên dương, khen thưởng học sinh gỏi, giáo

viên có thành tích xuất sắc trong công tác bồi dưỡng học sinh giỏi năm học 2022-

2023 tại huyện.

7. Ngày 22/5: Dự buổi làm việc với Đoàn kiểm tra của Sở Y tế về kiểm tra

tiến độ thực hiện dự án 7.

8. Ngày 23/5: Dự phiên họp UBND huyện thường kỳ tháng 5/2023.

9. Ngày 26/5: Dự hội nghị giao ban với Bí thư, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

10. Dự Hội nghị giao ban lãnh đạo UBND huyện vào thứ 5 hàng tuần.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch làm việc tháng 5/2023 của

Phó Chủ tịch UBND huyện Thân Minh Sâm để các ngành, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan của tỉnh, TW đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-05-04T09:40:21+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-04T10:22:52+0700